*) Na numer 93,225 Listu Likwidacyjnego na Rs. 100 ostatni z kola wyciągnięty, przypada do wypłaty w dniu 19 Listopada (1 Grudnia) 1885 r. Rs. 23 kop. 50
reszta zaś, Rs. 76 kop. 50 z procentem wypłaconą będzie w dniu 20 Maja (1 Czerwca) 1186 roku.
____________ Listy Likwidacyjne niniejszym wykazem wyszczególnione, składane być winny do realizacji z 17 koronami, za brakujący kupon wartość jego z Listu strąconą będzie.